
ZARZĄDZENIE NR i£l̂ ./2013 
Burmistrza Choszczna 

z dnia iVtl?19S&$A 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie 2013 roku i układu wykonawczego budżetu na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art.249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 159, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§1. W uchwale Nr XXVIII/235/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2013 r., w zarządzeniu Nr 
1199/2013 Burmistrza Choszczna z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się prognozowane dochody budżetowe o kwotę 5 372,51 zł 

J E D N O S T K A WYKONUJĄCA 
Urząd Miejski w Choszcznie 

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5 372,51 zł 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 5 372,51 zł 
§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek o kwotę 5 372,51 zł 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 
Dotacja z WFOS i GW w Szczecinie na realizację zadania 
„ Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Choszczno - etap III" ( zwiększenie). 

2) Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 5 372,51 zł 

J E D N O S T K A WYKONUJĄCA 
Urząd Miejski w Choszcznie 

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5 372,51 zł 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 5 372,51 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 5 372^51 zł 
z przeznaczeniem na usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Choszczno - III etap. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1. Skarbnik Miejski. 
2. Wydział Budżetu. 
3. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie. 
4. Rada Miejska. 
5., Wydział Organizacyjno-Prawny. 


